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o KALLELSE
HUddInge Diarienummer: BTN-2024/275

Kallelse till bygglovs- och tillsynsnamnden

Datum och tid 17 juni 2025, k1. 14:00-17:00
Plats Lokalen Skogstinget, Halsoviagen 7
Flemingsberg
Ordférande Annie Ostlund (C)
Sekreterare Josefin Magnusson
Arenden Diarienummer
1 Val av justerare BTN-2025/1
2 Godkénnande av dagordningen BTN-2025/2
3 Anmilan av jiv BTN-2025/3

Detaljplansarenden

4 Detaljplan for Diametern 2, Diametern 6, delar av BTN-2025/101
Diametern 3—5 och delar av Kolartorp 1:1 — svar pé
intern remiss
Omedelbar justering

Miljotillsynsarenden

5 Forbud vid vite att upplata lokaler for bostadsdéndamal ~ BTN-2025/140

Bygglovsarenden till namnden

6 FJALLET 161 (Balingsnisvigen 124 och 126) - BTN-2025/134
Tillsyn gdllande rivning utan startbesked,
byggsanktionsavgift

7 FLINTSKRAPAN 6 (GAMLA BTN-2025/132

STOCKHOLMSVAGEN 241A) - Tillsyn géllande
plank, réttelseforeliggande och byggsanktionsavgift
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Bygglovs- och tillsynsndmnden 17 juni 2025

10

11

12

13

14

VIDJA 1:371 (VARFAGELVAGEN 7) - Tillsyn
géllande hog hack, atgardsforeliggande med vite

BASTUBAN 21 (BRANTA BACKEN 16) - Tillsyn
géllande fasadindring och tillbyggnad utan bygglov
och startbesked. Byggsanktionsavgift och
rittelseforeldggande vid vite

HERKULES 10 (HERKULESVAGEN 8) - Tillsyn
géllande komplementbyggnad, byggsanktionsavgift
och rittelseforeliggande

Delgivningar och delegationsbeslut

Delgivningar till bygglovs- och tillsynsndmndens
sammantride den 17 juni 2025

Delegationsbeslut till bygglovs- och tillsynsndmndens
sammantride den 17 juni 2025

Forvaltningschefens information
Forvaltningschefens information
Ovriga fragor

Ovriga fragor

BTN-2025/133

BTN-2025/129

BTN-2025/130

BTN-2025/4

BTN-2025/5

BTN-2025/6

BTN-2025/7
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